[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022г.   № 11
д. Коегоща
О признании утратившим силу постановления
Администрации Сушанского сельского поселения
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 24.11.2021г. № 79 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование муниципального бренда Новгородской области».
     2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                          С.А.Кузяков